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XV. Papit Snnoceny IV. geftattet allen Gapiteln und Kliftern bie freie Walhl ifjred Abtes
ober Propftes, am 23. Mai 1252.

Innocentius Epilcopus etc. Venerabilibus fratribus uniuerfis Patriarchis, Archiepilcopis,
Epilcopis, Prioribus, dilectis filiis Abbatibus et aliis Prelatis, nec non Capitulis, Conuentibus,
Collegiis ecclefiarum falatem et apoftolicam benedictionem. Et qualitas temporis quod diebus
silis potifimum fuit ob eorum malitam modis variis redimendum et nonnullorum inflantia
importuna extorfit, quod de Archiepifcopalibus vel Epilcopatibus feu Abbatiis et Prioribos man=-
davimus per noftras literas in diverfis partibus prouideri  Sed [anius repulantes prouideri
ecclefiis, prefertim cum de earum regimine agitur, quam .perfonis prouidendi et ordinandi
canonice de premilfis, omnibus liberam illis ad quos predictorum electio ordinatio feu col-
latio Gue prouilio pertinet, concedimus auctoritate prefentium poleftatem, Non obftantibus qui-
buslibet literis generalibus vel [pecialibus (ab quacunque forma verborum [uper quorumcunque
promotionibus vel prouilionibus impetratis a fede apoltolica vel etiam legalis ipfins aut etiam impe-
trandis fen referuationibus vel [:rohihilionibus aul nominationibus earundem auctoritale lilerarom
factis vel faciendis aut proceffibus per eas babilis vel babendis in pofterum, que omnia volumus
omnino viribus carere, Nos enim quicquid conira huiusmodi noftre concelfionis tenorem et liber-
tatem juris feu poteltatis veltre in hac parle a quoquam buiusmodi occafione literaram factum elt
vel fuerit aut prefomptum, declaravimas irritum et inane, interdicti, [ulpenfionis et excommunicalionis
fententias, i que litterarum iplarum pretextu late funt hactenus, relaxantes, et quas deinceps pro- e
mulgari contingerit cenfentes penitus nullas efle. [Inhibitionibus per nos et legalos noftros [uper '
non eligendis prelatis in ecclefiis ciuilalom el Dyocelis ecclefic Romane rebellium cum eas vacare
contingeret generaliter factis pichilominus in [uo robore duraturis.  Datum Perulii, X. Kal. Junii,
Pontificatus nollri anno nono.

Nos H. prcpoﬁlus W. decanus totumgue maioris eccleflie in Halber(tad -capitulum

1
huiusmodi pagine continentiam bulla diui Pape roboratam recognolcimus nos habere et hoc per
appenfionem [igilli noftri proteftamur.
®erdeng Dipl. I, &, §31—33. i

XVL  §eineidh und Otto, Grafen von Qiidhow, verfanfen dem Rivfter Diesdorf fieben Hufen
in Gennige, am 19. November 1265.

i oracia Comites in Luchowe. Omnibus prelens [criplum in-
By PRRE e

labantar omnia, nec recurfum habere valeant elapla, Gelta bo-
nata. Noverint igilor

Henricus et Otto, De
fpecturis, Cum tempore labente
minum facilius evanefcunl a memoria, )
Chrilti fideles univerfi tam prefentis temporis quam ftari, :
dimus pro feptuaginta Marcis argenti [eplem Manfos in Villa Hennigge

fi mon foerint feriptis auctenlicis cor
quod Nos Ecclelic in Diltorp vendi-
quos eiusdem Ecclefie
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Prepoflitus Fridericus comparavil a nobis, cum areis et Pratis, cum omni Jure et ulilitate ap-
pendente ablque Advocatia. Ne autem aliquis impofterum modernorum aut futuroram memoralam
Ecclefiam in predictis bonis valeat impedire, Warandia defendemus. Et ut rei huius actio Tabilis
et rala permaneat, prefentem paginam figillorum noftrorum fecimus appenfione muniri. Teftes Fi-
deles et idoneos adhibentes, quorum nomina hec [unt: Dominus Bruno et Dominus Wernerus,
Sacerdotes, Dominus Helmbertus et Dominus Gerardus de Vitztreue, Dominus Herman-
nus Zabel et Dominus Helmbertus Lupus, Dominus Tidericus de Bilrebeke et Dominus
Rabodo de Plote, Milites, Hermannus de Couelde et Fridericus Fredeuincke, He®
mannus Knop et Chriftianus de Lidfere, Rudolfus de Campe et Wineke, Magilter
Civiom eiusdem Ville et alii quam plures. Acta funt hec Anno Domini MCCLXV. Indictione Octava,
in Die Elyfabet,
Bechmann's Vefdhreld, V, 1, X, Sp. 145, 146.

XVIL Otfto und Werner, Eble von Hadbmersleben, fdrenfen dem Klofter Dieddorf vier Hufen
in Damefen, am 21. Februar 1277,

In nomine patris et filii et [piritus fancli Amen. Otto et Wernerus, Nobiles de Had-
merslene, omnibus in perpetuum. Cum ea que fiunt in tempore labantur cum tempore, expedit
ut ea que aguntur in feripta publica redigantur. Nouerint igitur tam prelentes quam futari fideles
in Chrifto, quod nos IV manfos in Danxfen ftos, qui de proprielate noftra erant, prepofito de
Deltorp vendidimus legitime et pro contractu venditionis tradidimus ipfi Clauftro cum omni ple-
nitudine juris ipfos perpetuis temporibus libere poffidendos. Ne igitur emptionem ipfius prepofiti
jam dicti alicuius proteruitas valeat infirmare, prefens fcriptum in robur validum eidemclauftro de-
dimus et illud figilli noftri appenfione fecimus communiri. Huius rei teftes funt H. dictus Grelle,
Henricus de Ottersleud H. de Reddigon, S. de Lotftrope, milites et alii quam plures
fide digni. Dalum anno domini M® CC® LXXVII®, VIII®. kal. Martii.